
Autobús de Barrio

HORARIOS DE MAÑANA

Número Parada Hora

Nº 1 EL CID 7:45

Nº 2 CHIRAN 7:47

Nº 3 EL VELLICAR 7:52

Nº 4 CASTALA 7:56

Nº 5 LLANO DE VILCHEZ 8:02

Nº 6 FUENTE ORO 8:10 

Nº 7 FUENTE ALMEZ 8:12

Nº 8 PLACETA 8:14

Nº 9 CRUZ HUMILLADERO 8:15

Nº 10 FARMACIA 8:16

Nº 11 APEADERO 8:21

Nº 12 PLAZA DE ABASTOS 8:25

Nº 13 PLAZA 8:29

Nº 14 CORTIJUELO 8:42

Nº 15 BARRIO ALTO 8:48

Nº 16 PEÑARRODADA 8:52

Nº 17 BUENOS AIRES 8:56

Nº 18 AGUADERO 9:02

Nº 19 SAN ROQUE 9:04

Nº 20 POZO PAGO 9:07

Nº 21 FUENTE TORO 9:09

Nº 22 PLAZA 9:10

Nº 23 PLAZA DE ABASTOS 9:14

Nº 24 APEADERO 9:18

Nº 25 RIGUALTE 9:27

Nº 26 BENEJI 9:31

Nº 27 APEADERO 9:36

Nº 28 PLAZA 9:39

Nº 29 FARMACIA (CIRCUNVALACIÓN) 9:43

Nº 30 CEMENTERIO 9:46

Nº 31 TOMILLERA 9:50

Nº 32 ALCAUDIQUE 9:52

Nº 33 APEADERO 9:56

Nº 34 PLAZA DE ABASTOS 10:00

Nº 35 PLAZA 10:03

Nº 36 FUENTE ORO 10:13

Nº 37 FUENTE ALMEZ 10:15

Nº 38 PLACETA 10:17

Nº 39 CRUZ HUMILLADERO 10:18

Nº 40 LLANO DE VILCHEZ 10:20

Nº 41 ALCAUDIQUE 10:27

Nº 42 APEADERO 10:31

Nº 43 BENEJI 10:34

Nº 44 APEADERO 10:36

Nº 45 PLAZA DE ABASTOS 10:41

Nº 46 PLAZA 10:46

Nº 47 PLAZA 11:35

Nº 48 APEADERO 11:38

Nº 49 CEMENTERIO 11:45

Nº 50 LA TOMILLERA 11:48

Nº 51 ALCAUDIQUE 11:50

Nº 52 APEADERO 11:54

Página 1 de 3Autobús de Barrio | Berja

02/02/2012http://d1.dipalme.org/Servicios/Informacion/informacion.nsf/lecturacss?ReadForm&i...

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina
HORARIO DE MAÑANA

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina
                                                             

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina



Nº 53 RIGUALTE 12:03

Nº 54 BENEJI 12:07

Nº 55 APEADERO 12:12

Nº 56 PLAZA DE ABASTOS 12:16

Nº 57 PLAZA 12:20

Nº 58 FUENTE TORO 12:21

Nº 59 POZO PAGO 12:23

Nº 60 SAN ROQUE 12:27

Nº 61 AGUADERO 12:29

Nº 62 BUENOS AIRES 12:35

Nº 63 PEÑARRODADA 12:39

Nº 64 BARRIO ALTO 43

Nº 65 CORTIJUELO 12:50

Nº 66 PLAZA 13:02

Nº 67 PLAZA DE ABASTOS 13:06

Nº 68 APEADERO 13:10

Nº 69 FARMACIA (CIRCUNVALACIÓN) 13:15

Nº 70 PLACETA 13:17

Nº 71 FUENTE ALMEZ 13:19

Nº 72 FUENTE ORO 13:21

Nº 73 CRUZ HUMILLADERO 13:28

Nº 74 LLANO DE VILCHEZ 13:30

Nº 75 CASTALA 13:35

Nº 76 EL VELLICAR 13:39

Nº 77 CRUCE CHIRAN 13:44

Nº 78 EL CID 13:47

HORARIOS DE TARDE

Número Parada Hora

Nº 1 BARRIO ALTO 16:00

Nº 2 PEÑARRODADA 16:03

Nº 3 BUENOS AIRES 16:07

Nº 4 PLAZA 16:09

Nº 5 APEADERO 16:12

Nº 6 CEMENTERIO 16:18

Nº 7 LA TOMILLERA 16:20

Nº 8 ALCAUDIQUE 16:22

Nº 9 APEADERO 16:25

Nº 10 BENEJI 16:28

Nº 11 APEADERO 16:30

Nº 12 PLAZA 16:33

Nº 13 AGUADERO 16:39

Nº 14 SAN ROQUE 16:40

Nº 15 POZO PAGO 16:43

Nº 16 PLAZA 16:46

Nº 17 APEADERO 16:49

Nº 18 SAN TESIFÓN 17:45

Nº 19 PLAZA 17:50

Nº 20 APEADERO 17:55

Nº 21 CEMENTERIO 18:00

Nº 22 ALCAUDIQUE 18:02

Nº 23 APEADERO 18:05

Nº 24 PLAZA 18:08

Nº 25 APEADERO 18:10

Nº 26 CAMPO DE FUTBOL 18:15

Nº 27 FUENTE ORO 18:21

Página 2 de 3Autobús de Barrio | Berja

02/02/2012http://d1.dipalme.org/Servicios/Informacion/informacion.nsf/lecturacss?ReadForm&i...

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina
HORARIO DE TARDE

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina

dmaldona
Texto escrito a máquina



Nº 28 FUENTE DE ALMEZ 18:23

Nº 29 PLACETA 18:25

Nº 30 CRUZ DEL HUMILLADERO 18:26

Nº 31 BUENOS AIRES 18:28

Nº 32 PLAZA 18:30

Nº 33 APEADERO 18:33

Nº 34 BENEJI 18:35

Nº 35 APEADERO 18:38

Nº 36 PLAZA 18:41

Nº 37 POZO PAGO 18:44

Nº 38 SAN ROQUE 18:46

Nº 39 AGUADERO 18:48

Nº 40 BUENOS AIRES 18:53

Nº 41 PEÑARRODADA 18:57

Nº 42 BARRIO ALTO 19:00

Nº 43 PLAZA 19:08

Nº 44 APEADERO 19:11

Nº 45 LA TOMILLERA 19:15

Nº 46 ALCAUDIQUE 19:17

Nº 47 FUENTE ORO 19:24

Nº 48 FUENTE DE ALMEZ 19:26

Nº 49 PLACETA 19:28

Nº 50 CRUZ HUMILLADERO 19:30

Nº 51 LLANO DE VILCHEZ 19:32

Nº 52 CAMPO DE FUTBOL 19:45

Nº 53 PLAZA 19:49

Nº 54 APEADERO 19:52

Página 3 de 3Autobús de Barrio | Berja

02/02/2012http://d1.dipalme.org/Servicios/Informacion/informacion.nsf/lecturacss?ReadForm&i...




